
UZAVÍRKA KŘIŽOVATKY SILNICE III/360 22 (od Brlenky) a I/35 (na Svitavy) 

Informujeme občany, že z důvodu výstavby dálnice D35, konkrétně objektu 

přemostění stávající silnice I/35, bude dočasně uzavřen výjezd na silnici I/35 ze 

směru od Brlenky a obráceně. 

Uzavírka je oficiálně stanovena od dubna 2024 do prosince 2025. 

Původně byla plánována o cca dva měsíce později, ale z důvodu urychlení prací 

při výstavbě dálnice začíná platit již nyní. Bohužel nebyla obec včas informována, 

takže operativně řešíme alespoň touto cestou. Omlouváme se za komplikace. 

Objízdná trasa je stanovena přes Litomyšl. Při cestě ze Svitav lze alternativně 

využít také trasu přes Ostrý Kámen, Karli a Trstěnici. 

Přesný popis uzavírky se situačním nákresem dopravního značení lze nalézt na 

úřední desce obce. Dostupné z www.cista.info/uredni-deska. 

 

 

http://www.cista.info/uredni-deska

